[image: ]
Администрация Смирновского сельсовета
Шатковского района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.06.2018 года
	№
	    34

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление №49 от 07.06.2016 «О создании комиссии по организации  продажи муниципального                                                                                     имущества администрации Смирновского сельсовета»

В связи с увольнением секретаря комиссии по организации  продажи муниципального   имущества администрации Смирновского сельсовета                                                                               Вшивкиной И.А. назначенной Постановлением №49 от 07.06.2016г.
1.​ Внести в состав комиссии по организации  продажи муниципального                                                                                     имущества администрации Смирновского сельсовета, назначенной постановлением №49 от 07.06.2018г., следующее изменение: вместо секретаря комиссии Вшивкиной И.В.. назначить секретарем  комиссии главного бухгалтера Чалкову И.В.
2.​ Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Смирновского сельсовета                                                   В.Н.Куркин

image1.emf